
Domov seniorů Vratislavice 
příspěvková organizace
Vratislavice nad Nisou
U Sila 321, Liberec 30, 463 11

w w w. d o m ov s e n i o r u v r a t i s l a v i c e . c z

Informace o zpracování osobních údajů

Jaká máte práva?

Jak jsou Vaše osobní údaje chráněny?

č. účtu:123-4569070247/0100
Organizace zapsaná v OR, 
KS soud v Ústí nad Labem,

oddíl Pr, vložka 1176 

vedoucisoc@dsvratislavice.cz
+420 482 750 799

Datová schránka:  8562tfd
 

•  Domov seniorů Vratislavice zpracovává zejména osobní údaje, a to pouze na právním základě. 

•  Zpracováváme Informace a osobní údaje, které nám sami poskytnete, např. za účelem uzavření smlouvy, pro 

poskytování kvalitní sociální služby, aby se naše péče mohla přizpůsobit individuálním potřebám každého uživatele. 

•  Nejčastější zpracovávané osobní údaje: jméno a příjmení, kontaktní údaje, datum a místo narození, rodné číslo. 

•  Vaše osobní údaje využíváme k řešení vašich žádostí o umístění, uzavírání smluv, plnění povinností, které nám 

ukládá zákon. 

• Nezpracováváme osobní údaje nad rámec zákonem daného rozsahu.  

•  Právo na jasné, transparentní a srozumitelné informace o tom, jak používáme Vaše osobní údaje a jaká jsou 

Vaše práva.

• Právo na přístup k osobním údajům a poskytnutí dalších informací souvisejících s jejich zpracováním.

• Právo na opravu nesprávných a neúplných osobních údajů.

•  Právo na vymazání Vašich osobních údajů, pokud již nejsou dále potřebné pro další zpracování, nebo musejí být 

vymazány podle právních předpisů.

•  Právo na omezení zpracování Vašich osobních údajů, pokud napadnete správnost osobních údajů po dobu, 

dokud neověříme jejich správnost; zpracování je protizákonné. 

•  Právo podat námitky proti zpracovávání Vašich osobních údajů v případě, že se subjekt údajů domnívá, 

že je zpracováváno nezákonně nebo v rozporu s ochranou jeho soukromého a osobního života.

Přijali jsme taková organizační a technická opatření, která zajišťují ochranu a důvěrnost Vašich údajů před 

neoprávněným přístupem a zneužitím. 



Domov seniorů Vratislavice 
příspěvková organizace
Vratislavice nad Nisou
U Sila 321, Liberec 30, 463 11

w w w. d o m ov s e n i o r u v r a t i s l a v i c e . c z

Datum:              Podpis žadatele:              

č. účtu:123-4569070247/0100
Organizace zapsaná v OR, 
KS soud v Ústí nad Labem,

oddíl Pr, vložka 1176 

vedoucisoc@dsvratislavice.cz
+420 482 750 799

Datová schránka:  8562tfd
 

Souhlas s evidencí žádosti v IT systému Libereckého kraje

„Žadatel o pobytovou sociální službu souhlasí s evidencí žádostí v IT systému Libereckého kraje za účelem 

zajištění efektivního řízení Základní sítě sociálních služeb Libereckého kraje. Data o žadateli jsou anonymizována 

(pseudonymizována) a budou po přijetí žádosti do pobytového zařízení smazána. Poskytovatel sociálních služeb je 

pověřen k poskytování sociální služby a vystupuje jako zpracovatel osobních údajů pro Liberecký kraj coby správce.“


	Datum: 
	Podpis žadatele: 


